A seguir é apresentado o histórico do(s) último(s) contrato(s) firmado(s) e atualmente vigente(s), referente(s) ao
mesmo objeto:

3.4.1. No ano de 2023, foi realizada a aquisição de Cooktop por meio da Declaração de Dispensa de Licitação nº
007/2023-SEINFRA (51005925) e Especificação de Aditivo Contratual (SEI 51805354), resultando no valor total de R$
1.375,00 (mil trezentos e setenta e cinco reais

Atualmente não há contratos vigentes para os objetos em tela.

Unidades administrativas a serem atendidas:

3.5. Considerando as necessidades do órgão, foram identificadas as seguintes unidades administrativas a serem
atendidas, com as seguintes quantidades:

[...]

Participação Exclusiva ME/EPP
Local de Entrega seinfra - edifício the prime tamandaré office, 23º andar, r. 5, 691 305 - st. oeste, goiânia - go, 74115-060
Diferença Mínima (%)
Valor Unitário R$ 1.492,81
Valor Total R$ 2.985,62

4.2. O preço total estimado da contratação é R$ 6.053,72 (R$ Seis Mil e Cinquenta e Três Reais e Setenta e Dois
Centavos), conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de
2021.

4.3. O orçamento estimado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021, cujo documento de Orçamento Estimado, que